КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.10.2016                                                                                                   № 586

г. Биробиджан

Об  утверждении  плана  проведения  плановых  проверок  юридических  лиц
и индивидуальных предпринимателей на 2017 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  26.12.2008  №  294-ФЗ
«О защите  прав  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  при
осуществлении  государственного  контроля  (надзора)  и  муниципального
контроля»,  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от  29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами подготовки
органами  государственного  контроля  (надзора)  и  органами  муниципального
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных  предпринимателей,  утвержденными  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  30.06.2010  №  489,  Положением
о  комитете  образования  Еврейской  автономной  области,  утвержденным
постановлением  правительства  Еврейской  автономной  области  от  29.07.2014
№ 373-пп
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  план  проведения  плановых  проверок  юридических  лиц
и индивидуальных  предпринимателей  на  2017  год  (далее – план  проверок)
согласно приложению.

2. Направить  в  срок  до  01  ноября  2016  года  план  проверок  в  органы
прокуратуры и Федеральную службу по надзору в сфере образования и науки.

3. Отделу контроля и надзора в сфере образования комитета образования
Еврейской автономной области:

3.1.  Организовать в 2017 году проведение плановых проверок согласно
плану проверок.

3.2. Обеспечить  размещение  плана  проверок  в  сети  Интернет
на официальном сайте комитета образования области.

4. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя
председателя  комитета  образования  Еврейской  автономной  области
Карепова И.В.

Председатель комитета                                                                        Т.М. Пчелкина

	ПРИКАЗ